Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От                                                                                                                №

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 20.03.2023 № 1606

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11.05.2010 № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 01.12.2020 № 978 «Об утверждении типовых правил размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006 № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 20.03.2023 № 1606 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа город Бор Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарных объектов мелкорозничной сети» (в редакции постановления от 24.04.2023 №  2432) следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 3) пункта 2.5.1 раздела 2 в следующей редакции:
« 3) на срок, не превышающий срок действия схемы размещения – для иных нестационарных объектов мелкорозничной сети.»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е. А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор Сегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г. Бор www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Ю.В. Шишова
(83159) 37159